

Borgerdyt Skolen 1830  
i Kiøbenhavn

Om Forstander for Lynggaardskolen gives jag  
mig hermed den Skæft at anbefalde den  
Magnificens følgende 10 Lænderuden, som i  
Aar venter at vœr indleaset.

1. Edvard Julius Anger, Søn af  
Borgerbyldebror Samuel Anger, fød d. 6. d. 17. d.  
1813, (Nobilit. N. 1), born i Skotland C. d. 17. d.  
1822.

For ikke meget ridstotet, men at hvi forand sig  
geth Klædning. For faldet stotligt og viligt, faldt  
sindt, for der mangler for sig med nok gæst  
at vœre der ved Skolen, men som skoledirektor  
sigte, for det skoledirektor og anden ikke ved  
forand og for for ikke kraft nok til Udval.  
derfor i Skoledirektor. For for det sig sigte  
mange Skoledirektor, og Skoledirektor for Skoledirektor  
forand og hænken hænken i sin stid eller ad  
hængjellig for Skolen og sine Skoledirektor, for det  
sig sigte, ikke med den videlige Skoledirektor og  
i. d. v. i, for det for det sigte, hængjellig til at  
sige og adfærdige for Skoledirektor, for det for  
mindre sig til at for det sigte sigte og for det  
der sigte for det sigte og ad Skoledirektor  
af for det sigte sigte, for det sigte sigte og  
for at sigte sigte, men det sigte sigte for  
for det sigte sigte sigte sigte sigte. For  
af den sigte sigte, sigte sigte og ad den sigte  
hængjellig sigte sigte sigte sigte sigte  
sigte, sigte sigte sigte sigte sigte sigte,  
og for sigte sigte sigte sigte sigte sigte sigte sigte.

For for det sigte og sigte.

Skolen, medtænke for sin udtugt og Gode, findt sig  
sine smaa store forældre og at det med sin udtugt  
paa en anden Ordsprog fandt i Sang i Skoleaarsen.  
Sikke, i Særdeleshed med, at han med tiden af Høst, kom  
vel fandt langt nogen i Særdeleshed paa hans Lærings  
i store And Særdeleshed.

Han fandt det og angives

i Latin

af Cicero, de oratore, de de første Boges  
Somme, de de første i Skoleaarsen  
isærigt, paa de amicitia og de fineste med, som det

i Græsk

af Homer, Digtebud 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12 og 22<sup>d</sup> Bog  
Sikke med 7 første Digte.  
isærigt som det.

i Hebraisk

Genesis

Exodus, 15<sup>te</sup> Capittel.

3. Ernst Ludvig Gustav Borries, Søn  
af Professor Carl Phillip Borries, fød d. 1<sup>te</sup> Juli 1812,  
(Søbrøder N. 3), kom i Skolen i Særdeleshed i  
1820.

Med Gensidig paa William til det Gode og Rættede,  
sine fædre og sønner, saadan som alle Plagat tillige  
at ønske; men det Mest alle og Erførelse med Gensidig  
paa hans Lærings, som han fandt sig i det, og  
han fandt sig til Skolen, som sin Udvikling, alt som me-  
get som hans Røst, som er ualmindelig, som han er og,  
som han skulde med hans Særdeleshed og i det, og  
han som skulde ingen Udtugt til sig selv, og som isærigt  
sine smaa store fædre og sønner sig selv; som er Særdeleshed  
erugning som ham og sig selv, som det som udtugt  
isærigt med nogen Gensidig at samle sig, som er i  
Høst, som er i det og som han som det er som  
mogen vel kendsk. I de første Skoleaars get det

Fogtmans Lærebog i Religion  
 Henslebs første Bibræfhistoria  
 Kalls og Kopseds Historie  
 Riise's Geographia  
 Ursins Lærebog  
 Lindbergs første Grammatik  
 Petersens Lykke d.  
 Deichmans første d.

2. Loren, Nabye Kirkegaard,  
 Søn af Kjøbmand Michael Peter Jensen, Kirke-  
 gaard, fød d. 5<sup>te</sup> Mai 1843 (i København  
 N:o 2), kom i Holand Lærerskule til prøve  
 1821. -

Et godt Gæved, saakent for Alt, smad den gjeds  
 Læring paa fastholdelig Indretning, man fandt man  
 lange og i sin Grad barnagtig og vidan at Alvor,  
 og en Lyst til Læring og Udforsøgelse, den og paa i  
 hans Opholdet vidt sig i en godnatig, mindst i sin  
 gjæstelig Udværelse, findende fandt paa at vordende  
 sig i nogen Ting og angik den med første Indretning  
 and at han vidt kunde vinge sig tilbage igjennem. Han  
 fandt fastholdig, den findende littede paa at bringe paa  
 gode Ansættelse til Udværelse, alle findende at fastholde  
 og at vidt Udværelse, med, Eder den fandt af, den kom  
 man Alvor i hans Indretning, findende den især i den  
 findende den ad gjædet en godnatig Indretning, og fandt  
 gode Ansættelse paa Udværelse til man fast  
 og ugent at vordende med Udværelse, vil fandt  
 findende den blandt de Udværelse, og i Udværelse  
 til at ligesom sin vordende Udværelse, fandt Indretning  
 sin Anger, lærende og endnu mindst, og i Udværelse  
 findende, sig anden og vordende. Udværelse fandt  
 findende, den alle fandt vidt en meget fastholdelig Udværelse  
 gædet, ad fandt den gjædet, at fandt den for fandt

Blænde, udtaltte fan sin mest yndfulde Lovord, sendt 1799,  
som maatte forvandle sig med et Høi med Jonadal  
paa en anden Ordsprog fandt i Raad i Skoleen i den  
Salle, i Tænkningerne med et fan med tiden af Høi, han  
vel fandt fan nogen Høi i den paa fan Lovord  
i flere Ord Lovord.

fan fan det og angives

i Latin

af Cicero, de oratore, de de første Bøger  
Luceana, de de første i Heidek's Udgave,  
iøvrigt, paa de amicitia og de finestitel med, som 1791.

i Græsk

af Homer, Digte 3, 4, 5, 8, 9, 10, 11, 12 og 22<sup>d</sup> Bøger  
Høi med 7 første Digte.  
iøvrigt som 1791.

i Hebraisk

Genesis

Exodus, 15<sup>te</sup> Capitlet.

3. Ernst Ludvig Gustav Borries, søn  
af Professor Carl Phillip Borries, fød d. 1<sup>te</sup> Juli 1812,  
(Sørbogst. Nr. 3), kom i Skoleen i Tænkningerne i  
1820.

Med sin første paa William til det Gode og Rættede,  
som flittig og dygtig, lærer fan ikke Høi tilhøi  
at iøvrigt, men det Mestfulde og Erfordret med Høi  
paa fan. Enest, samt fan fan fan indvælt, og  
fan fan fan til Skoleen for sin Udvikling, alt for me  
get selv paa Skoleen, som er uallant, fan fan og,  
fan fan Skoleen med fan Lovord og indvælt,  
fan fan indvælt ingen Udvælt til sig selv, og fan iøvrigt  
som indvælt det indvælt sig selv, naar Lovord  
engang fan hamdygtig sig fan, som det fan udhøi  
indvælt med ingen Høi, at fan sig, kommer ind i  
Høi, sendt ind at det og fan paa fan selv og fan  
mangt vel kalyndt. Et de første Skoleen get det